
 

1 

DIRECTUM-25360-980584  

 

 

 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 13.04.2020 №  0022-ПГ 
 

О продлении сроков формирования нового состава 

Общественной палаты городского округа Чехов и 

внесении изменений в постановление Главы 

городского округа Чехов от 28.02.2020 № 0008-ПГ 

«О формировании нового состава Общественной 

палаты городского округа Чехов»   

 

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 

12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима 

повышенной готовности для органов управления и сил Московской 

областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

некоторых мерах по предотвращению распространения коронавирусной 

инфекции (2019-nCoV) на территории Московской области» (с изменениями) 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Продлить период приема документов на кандидатов в члены нового 

состава Общественной палаты городского округа Чехов от общественных 

организаций и иных некоммерческих объединений, инициативных групп 

граждан, а также от граждан в порядке самовыдвижения по 15.06.2020 

включительно. 

2. Адреса и график работы пунктов приема документов оставить без 

изменений, за исключением предоставления дополнительной возможности 

направлять документы на кандидатов в члены нового состава Общественной 

палаты городского округа Чехов в режиме онлайн на адрес электронной 

почты:info@chekhovmol.ru.  

 



 

2 

DIRECTUM-25360-980584  

3. Внести в постановление Главы городского округа Чехов от 

28.02.2020 № 0008-ПГ «О формировании нового состава Общественной 

палаты городского округа Чехов» следующие изменения: 

3.1. в пункте 2 слова «15.04.2020» заменить словами «15.06.2020»; 

3.2. пункт 5 признать утратившим силу; 

3.3. в столбце «Период приема документов» приложения № 1 

«Перечень адресов и график работы пунктов приема документов от 

кандидатов в члены Общественной палаты городского округа Чехов» слова 

«15.04.2020» заменить словами «15.06.2020». 

4. Ответственным за обеспечение формирования нового состава 

Общественной палаты городского округа Чехов от Администрации 

городского округа Чехов назначить начальника управления территориальной 

и внутренней политики Администрации городского округа Чехов           

Блинову И. В. 

5. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


